Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 24-08-2020
Insolventienummer F.15/19/139
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000107790:F001
Datum uitspraak 02-07-2019
R-C mr. M.M. Kruithof
Curator mr G.A. de Wit

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Waerdse Music Hall 01-08-2019
B.V. 1

Gegevens onderneming

de rechtspersoon is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 01-08-2019
64813622, statutair gevestigd te Heerhugowaard en gevestigd te (1704 ZZ) 1
Heerhugowaard aan het adres Strand van Luna 1.

Activiteiten onderneming

volgens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 01-08-2019
legde de onderneming van gefailleerde zich toe op het exploiteren van een 1
discotheek, bar en restaurant, alsmede het aanbieden en organiseren van

congressen, evenementen, bruiloften, feesten en voorstellingen op het gebied

van dans, theater en muziek.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 645.921,00 € -169.461,00 € 1.454.359,00
2017 € 541.469,00 € -219.795,00 €1.413.077,00

2018 € 396.664,00 € 252.772,00 € 109.466,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=881f10f6-be9c-e911-80de-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16d23c96-c5e6-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

hoewel hierom werd verzocht, heeft curator deze nog niet ontvangen. 01-08-2019
1

De heer C. Bulman (vertegenwoordiger van de Waerdse Music Hall B.V.) heeft 04-11-2019

de jaarrekeningen over de boekjaren 2016 tot en met 2018 aan de curator 2

overhandigd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 01-08-2019
1

Boedelsaldo

€ 1.576,06 01-08-2019
1

€ 3.371,12 04-11-2019
2

€0,00 10-02-2020
3

€ 5.840,00 08-05-2020
Ek

I € 5.691,24 24-08-2020

5



Verslagperiode

van
2-7-2019

t/m
29-7-2019

van
30-7-2019

t/m
3-11-2019

van
4-11-2019

t/m
7-2-2020

van
8-2-2020

t/m
10-5-2020

van
11-5-2020

t/m
21-8-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 29 uur 25 min
2 46 uur 45 min
3 10 uur 45 min
4 13 uur 50 min
5 42 uur 30 min
totaal 143 uur 15 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

01-08-2019

1

04-11-2019

2

10-02-2020

3

08-05-2020
E 4

24-08-2020

5



Enig bestuurder en aandeelhouder van de Waerdse Music Hall B.V. is G6rman
Holding B.V. Enig bestuurder en aandeelhouder van Gérman Holding B.V. is de
heer Vedat Yapici (geboren op 1 januari 1972 in Turkije).

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Hoewel daarom door de curator werd verzocht bleef informatie over
verzekeringen tot op de verschijningsdatum van dit verslag nog achterwege.

Navraag bij de verzekeringstussenpersoon van gefailleerde heeft de curator
doen blijken dat sprake was van de verzekering CB - Centraal Beheer Achmea,
echter dat vanwege royement de betreffende polis is opgeschort. Op basis van
deze polis waren het pand, brandschade aan het pand, de bedrijfsmiddelen en
bedrijfsschade verzekerd. De curator heeft naar aanleiding hiervan de
bestuurders van gefailleerde erop gewezen dat de (op dit moment) aan hen in
eigendom toebehorende bedrijffsmiddelen en het pand niet meer verzekerd
waren.

Aangezien een gedeelte van de bedrijfsmiddelen aan de boedel toebehoort,
heeft de curator een tijdelijke verzekering afgesloten bij BVA Auctions B.V. ten
behoeve van de betreffende inventaris.

In verband met de onderhandelingen omtrent de (inmiddels tot stand gekomen
overname) van de tot de boedel behorende activa en de betaling daarvan door
de (voormalig) indirect bestuurders van gefailleerde heeft de curator zich
genoodzaakt gezien om de betreffende verzekering te continueren. Inmiddels
heeft de curator BVA Auctions B.V. het verzoek gedaan om de betreffende
verzekering te beéindigen.

Voornoemde verzekering is beéindigd.

1.4 Huur

Hiervan is geen sprake.

01-08-2019

mE1

01-08-2019

mE1

01-08-2019
1

04-11-2019
& 2

08-05-2020
ER

24-08-2020
5

01-08-2019

1



1.5 Oorzaak faillissement

De heer C. Bulman, vertegenwoordiger van de Waerdse Music Hall B.V. 01-08-2019
informeerde dat de exploitatie van de onderneming niet op een professionele 1
manier werd gevoerd, hetgeen leidde tot ontevreden klanten en publiek.

Verder heeft de heer Bulman aangegeven dat de ongunstige locatie van de
Waerdse Music Hall B.V. (te weten: aan de rand van Heerhugowaard) mede
een oorzaak is geweest van het failissement. Ook de concurrentie van
omliggende discotheken, die in tegenstelling tot de Waerdse Music Hall B.V.
subsidie genoten van de gemeente, wordt door de heer Bulman als één van de
oorzaken van het failissement aangemerkt.

De oorzaak van het faillissement zal in de volgende verslagperiode onderwerp
zijn van nader onderzoek door de curator.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 01-08-2019
0 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
01-08-2019
Toelichting
: : 1
Deze informatie zal nog worden verstrekt.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Niet van toepassing 01-08-2019
1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Voor zover curator bekend niet van toepassing. 01-08-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 01-08-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft dit in nader onderzoek. Vooralsnog werden bij het bezoek
aan de Waerdse Music Hall B.V. te Heerhugowaard geen waardevolle
bedrijffsmiddelen aangetroffen die in eigendom toebehoren aan de gefailleerde
rechtspersoon.

De curator heeft naar aanleiding van zijn bezoek aan het bedrijfspand gelegen
aan het Strand van Luna 1 te (1704 ZZ) Heerhugowaard het Nederlands
Taxatie- en Adviesbureau B.V. (NTAB) de opdracht gegeven de aangetroffen
bedrijffsmiddelen te taxeren, met uitzondering van de zaken die (op dit
moment) in eigendom toebehoren aan de bestuurders van gefailleerde. Naar
aanleiding hiervan hebben twee medewerkers van het NTAB het bedrijfspand
bezocht en een taxatierapport opgesteld. De curator heeft inmiddels het
taxatierapport mogen ontvangen.

De bestuurders van gefailleerde zijn door de curator geinformeerd omtrent zijn
voornemen om de zich thans nog in het bedrijfspand bevindende en tot de
boedel behorende zaken te gelde te maken door middel van een door BVA
Auctions B.V. te organiseren online veiling. Hierbij heeft de curator de
bestuurders van gefailleerde in de gelegenheid gesteld om ten behoeve van
een voortvarende afwikkeling van het onderhavige faillissement alsmede ter
voorkoming van een veiling een bieding uit te brengen op voornoemde zaken.
Door de curator is een termijn gesteld. De bestuurders van gefailleerde dienen
uiterlijk op woensdag 6 november 2019 een eventuele bieding uit te brengen.
Mocht niet tijdig van de bestuurders van gefailleerde worden vernomen, dan
zal (teneinde waardeverlies en onnodige kosten te voorkomen) tot een veiling
worden overgegaan.

Gedurende de afgelopen verslagperiode heeft er tussen de curator en het
bestuur van gefailleerde overleg en correspondentie plaatsgevonden omtrent
de mogelijke verkoop aan hen van de tot de boedel behorende zaken.

Op 6 februari jl. heeft het bestuur de curator uiteindelijk kenbaar gemaakt dat
zij heeft besloten om toch af te zien van het doen van een bieding. In verband
daarmee zal de curator in en na overleg met het NTAB en BVA Auctions B.V.
naar alle waarschijnlijkheid besluiten tot een online veiling van de tot de
failissementsboedel behorende zaken.

Uiteindelijk hebben de indirect voormalig bestuurders van gefailleerde een bod
van EUR 4.000,-- ex BTW uitgebracht aan de curator om de tot de boedel
behorende zaken te kopen. Na daartoe verkregen toestemming van de
rechter-commissaris is de curator op 27 april 2020 overgegaan tot
onderhandse verkoop van de tot de boedel behorende zaken. De door de
indirect voormalig bestuurders verschuldigde koopsom ad EUR 4.000,-- ex BTW
is inmiddels op de faillissementsrekening bijgeschreven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

01-08-2019

1

04-11-2019

2

10-02-2020
3

08-05-2020
E4

01-08-2019
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Het onderzoek naar en inventariseren van bedrijfsmiddelen wordt in de
tweede verslagperiode voortgezet. Hierbij speelt een rol dat ten tijde van het
faillissement de exploitatie van de onderneming reeds was gestaakt per
februari 2019.

Overleg met het NTAB en BVA Auctions B.V.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft dit in nader onderzoek.

Op basis van de inventarisatie van het NTAB is gebleken dat er geen waarde
vertegenwoordigende voorraden meer voorhanden zijn.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek wordt voortgezet in de tweede verslagperiode. De eerste indruk na

een bezoek aan de Waerdse Music Hall B.V. is dat er geen voorraden met
waarde meer voorhanden zijn. De exploitatie van de onderneming was reeds
gestaakt per februari 2019.

Overleg met het NTAB en BVA Auctions B.V.

Geen.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft dit in onderzoek.

Van andere activa dan de onder punt 3 van dit verslag vermeld staande is de
curator (vooralsnog) niet gebleken.

01-08-2019

1

04-11-2019

2

08-05-2020
Ek

01-08-2019

1

04-11-2019
2

01-08-2019

1

04-11-2019
2

08-05-2020
Ek

24-08-2020
5

01-08-2019
1

04-11-2019
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Het onderzoek wordt in de tweede verslagperiode voortgezet. 01-08-2019
1
Geen. 04-11-2019
2
| ceen. 24-08-2020
5

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 9.000,00

totaal €9.000,00 €0,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Uit onderzoek is gebleken dat op dit moment sprake is van 1 debiteur, namelijk
een voormalige huurder (Roasted Beach B.V.) van de Waerdse Music Hall. In
totaal is Roasted Beach B.V. € 9.000,- verschuldigd, waar-voor een
betalingsregeling is getroffen. Maandelijks zal er € 500,- worden overgemaakt
naar de faillissementsrekening die wordt aangehouden bij Kas Bank N.V. te
Amsterdam.

Uit de door de heer C. Bulman (vertegenwoordiger van de Waerdse Music Hall
B.V.) aan de curator overhandigde stukken is gebleken dat op dit moment
sprake is van 4 debiteuren en een debiteurenpositie ad in totaal € 15.720,25.
In het kader van de debiteurenincasso (van de overige 3 openstaande
vorderingen) voert de curator op dit moment nog overleg met de heer C.
Bulman.

In het kader van de hierboven bedoelde betalingsregeling is op de
derdengeldenrekening inmiddels een bedrag ad in totaal € 3000,- ontvangen,
waarvan er reeds in oktober 2019 € 2000,- is doorgeleid naar de
boedelrekening.

Roasted Beach B.V. heeft sinds begin 2020 geen betalingen meer aan de
boedel verricht. Thans is aldus sprake van een betalingsachterstand van vijf
maanden. De curator heeft Roasted Beach B.V. verzocht alsnog zorg te dragen
voor de betaling van een bedrag ad € 2.500,-- (te weten: de afdrachten
januari, februari, maart, april en mei 2020) en zorg te dragen dragen voor de
betaling van de resterende termijnen ad € 500,-- op telkens de eerste van de
maand. In reactie daarop heeft Roasted Beach B.V. haar betalingen inmiddels
hervat en een bedrag ad € 1.000,-- overgemaakt.

In het kader van de hierboven bedoelde betalingsregeling van Roasted
Beach B.V. is op de boedelrekening inmiddels een bedrag ad in totaal €
5.000,- ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Het onderzoek naar de debiteuren wordt in de tweede verslagperiode
voortgezet.

De curator voert in het kader van de debiteurenincasso overleg met de heer C.
Bulman.

Nader overleg met de heer C. Bulman omtrent de debiteurenincasso.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Tot op heden heeft/hebben de bank(en) nog geen vordering ingediend.

01-08-2019
EE
04-11-2019
E 2
10-02-2020
E 3
08-05-2020
E 4
24-08-2020
EE
01-08-2019
mE1
04-11-2019
| 2
08-05-2020
Bk
01-08-2019
mE1



5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

Hiervan is de curator vooralsnog niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft zich een eigenaar gemeld van een AED (CardiAid). Voorts
heeft een eigenaar van een koeling zich gemeld (Vrumona).

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Het onderzoek wordt in de tweede verslagperiode voortgezet.

Het onderzoek wordt ook in de derde verslagperiode voortgezet.

Geen.

01-08-2019
1

04-11-2019
2

01-08-2019

1

01-08-2019
1

01-08-2019
1

01-08-2019
1

01-08-2019
1

01-08-2019
1

01-08-2019
1

04-11-2019
& 2

10-02-2020
3






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Hiervan is geen sprake. 01-08-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 01-08-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 01-08-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Hiervan is geen sprake. 01-08-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 01-08-2019

1

6.6 Opbrengst

01-08-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
01-08-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 01-08-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 21 maart 2018 en
daarmee te laat.

De jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 1 december 2018 en
daarmee te laat. De jaarrekening over boekjaar 2018 is niet gedeponeerd.

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 21 maart 2018 en
daarmee te laat. De jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 1

december 2018 en daarmee te laat. De jaarrekening over boekjaar 2018 is niet
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

01-08-2019
1

01-08-2019
1

04-11-2019
2

10-02-2020

3

01-08-2019
1

01-08-2019

1

01-08-2019

1

01-08-2019

1

01-08-2019
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek worden
in de tweede verslagperiode voortgezet.

De werkzaamheden met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek worden
ook in de derde verslagperiode voortgezet.

Ook in de komende verslagperiode zullen de werkzaamheden in het kader van
het rechtmatigheidsonderzoek worden gecontinueerd.

Ook in de vijfde verslagperiode zullen de werkzaamheden in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

De werkzaamheden met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek zijn
nog niet afgerond en zullen daarom worden voortgezet.

De curatoris van mening dat de verkoop door gefailleerde van haar
onroerend goed aan haar (indirect) bestuurders benadelend is geweest voor
de schuldeisers. Ter verzekering van verhaal van een vordering tot
schadevergoeding heeft de curator beslag laten leggen op de onroerende
zaak. Nadat een depot-overeenkomst is gesloten met de (indirect)
bestuurders, heeft de curator het beslag vrijgegeven en is de desbetreffende
onroerende zaak inmiddels geleverd aan een derde. De curator zal in de
aankomende verslagperiode de vordering tot schadevergoeding jegens de
(voormalig) (indirect) bestuurders bij de Rechtbank aanhangig maken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Anders dan salaris curator is hiervan (vooralsnog) geen sprake.

Toelichting
De vordering van het NTAB ten behoeve van de werkzaamheden in verband
met de taxatie van de tot de boedel behorende zaken.

01-08-2019
EE
04-11-2019
| 2
10-02-2020
3
08-05-2020
Ek
24-08-2020
EE
01-08-2019
EE
08-05-2020
Ek



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.215,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ad € 2.215,-- ingediend terzake van
loonheffing over de maanden december 2018, januari 2019 en februari 2019.

€ 7.945,00

Toelichting
De Belastingdienst heeft gedurende de tweede verslagperiode een

(aanvullende) vordering ad € 5.795,-- ingediend terzake van loonheffing over
de maand mei 2019 en omzetbelasting over het tweede kwartaal van 2019. Er

is aldus sprake van een totale vordering van € 7.945,--.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet bekend.

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.232,71

Toelichting

Het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier heeft een vordering
ingediend met betrekking tot de aanslagen 2018 en 2019 met een
totaalbedrag van € 1.232,71.

€1.732,71

Toelichting

Het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier heeft een preferente
vordering ad in totaal € 1.232,71 ingediend. Voorts heeft Rent-All B.V. de
faillissementskosten ad € 1.500,- als preferente vordering ingediend.

€2.732,71

Toelichting

Het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier heeft een preferente
vordering ad in totaal € 1.232,71 ingediend. Voorts heeft Rent-All B.V. de
faillissementskosten ad € 1.500,- als preferente vordering ingediend.

€ 2.052,94

Toelichting

De vordering van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier is
gecorrigeerd en bedraagt aldus niet in totaal € 1.232,71, maar € 1.086,46
waarvan het bedrag van € 552,94 een preferente vordering betreft.

01-08-2019
EE
04-11-2019
| 2
01-08-2019
EE
04-11-2019
& 2
01-08-2019
EE
04-11-2019
& 2
08-05-2020
=k
24-08-2020
5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

23

27

28

29

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 21.906,97

€ 180.750,32

€ 293.580,09

€ 297.410,51

€ 297.944,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteurenpositie.

01-08-2019

1

04-11-2019
] 2

10-02-2020
3

08-05-2020
Ek

24-08-2020

5

01-08-2019
mE1

04-11-2019
| 2

10-02-2020
EE

08-05-2020
E 4

24-08-2020
R

01-08-2019
mE1

01-08-2019
mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Curator is niet bekend met lopende procedures.

I De (voormalig) (indirect) bestuurders de heer Vedat Yapici en de heer Payam
Partovi.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

I Vordering tot schadevergoeding.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

I Opstarten.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

I Afronden en uitbrengen dagvaarding.

01-08-2019

1

24-08-2020
5

01-08-2019

1

24-08-2020
5

01-08-2019
1

24-08-2020
5

01-08-2019
1

24-08-2020
5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

de curator zal zich de komende periode met name richten op het nader in kaart
brengen van de crediteuren- en debiteurenpositie. Voorts zal hij in het kader
van het algehele rechtmatigheidsonderzoek onder meer nader onderzoek
doen naar de administratie van gefailleerde. Voorts zal nader onderzoek
worden gedaan naar eventuele activa.

De curator zal zich de komende periode met name richten op het nader in kaart
brengen van de crediteurenpositie en het te gelde maken van de tot de
faillissementsboedel behorende bedrijfsmiddelen. Verder zal de curator zich
richten op de debiteurenincasso en het algehele rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten.

De curator zal zich richten op de debiteurenincasso en het algehele
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

De curator zal zijn werkzaamheden met betrekking tot het algehele
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten en een procedure tot
schadevergoeding opstarten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-11-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

I Rechtmatigheidsonderzoek en voeren procedure.

Bijlagen

Bijlagen

01-08-2019
=g
04-11-2019
i 2
08-05-2020
i 4
24-08-2020
K5
01-08-2019
=k
24-08-2020
EE
01-08-2019
=R
24-08-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


